
правительство (fw •! УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2015 года № 488

г. Ижевск

Об утверждении индекса повышения должностных окладов,

начислений на выплаты по оплате труда на 2016 год

и коэффициентаиндексациирасходовбюджета на 2016 год

для определения объема субвенций на осуществление отдельных

государственных полномочий Удмуртской Республики

в области архивного дела бюджетам муниципальных районов

(городских округов) на 2016 год

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 21 ноября

2006 года № 52-РЗ «О регулировании межбюджетных отношений в

Удмуртской Республике» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Утвердить:

индекс повышения должностных окладов, начислений на выплаты по

оплате труда на 2016 год в размере 1,1077;
коэффициент индексации расходов бюджета на 2016 год в размере 0,9.

Исполняющий обязанности Председ*

Правительства Удмуртской Республташг^ ^#ф\ А.Н. Сивцов


